
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4244804 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

7 742 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte byt v centru města Plzně? Nabízíme Vám luxusní byt o
dispozici 4+1 a o velikosti 90 m2 situovaný na Anglickém nábřeží.
Byt se nachází na 4. nadzemním podlaží cihlového domu s
výtahem. V celém bytě je dřevěná podlaha, která funguje jako
tepelný izolant a vydrží dlouhodobě i vyšší zátěž. Kuchyň je
vyrobena z kvalitních materiálů, je vybavena vším co běžně
potřebujete pro vaření a vydrží ve výborném stavu i při zvýšeném
vytížení. Celý byt je zařízen v klasickém duchu a je vybaven s
důrazem na kvalitu a spokojené bydlení, nachází se zde
infrasauna, klimatizace a 2 neprůchozí lodžie o celkové velikosti 8
m2 z kterých je krásný výhled na řeku Radbuzu. Z bytu je rovněž
krásný pohled na park Křižíkovy sady. K bytu náleží parkovací
stání ve dvoře za domem, na který se vjíždí skrz elektrická vrata a
do domu se dostanete přes zadní vchod. K bytu patří 2 sklepy o
celkové velikosti 6 m2. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost
na idylické bydlení. Pro více informací kontaktujte makléře

ID inzerátu ESO: 4244804
Inzerát vydán: 08.05.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900871743
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 871743

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kryštof Kubík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


